
 

 

UCHWAŁA NR LII/917/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy drogi wewnętrznej PGR Wielkie na Nad Przeźmierką. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) w związku 

z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, zm. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 191) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy 

z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę drogi wewnętrznej PGR Wielkie na Nad Przeźmierką. 

2. Nazwa drogi wewnętrznej brzmi: Nad Przeźmierką. 

3. Lokalizację i zasięg nazwy określają odpowiednio załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

4. Pisemna zgoda jedynego, poza Miastem Poznań, właściciela terenu, na którym jest zlokalizowana droga 

wewnętrzna, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 5203



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5203


		2017-07-21T09:56:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




